



BOSNA I HERCEGOVINA – БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА - BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE – ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ –
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

JAVNA USTANOVA CENTAR ZA EDUKACIJU SUDIJA I TUŽILACA
JAVNA USTANOVA CENTAR ZA EDUKACIJU SUDACA I TUŽITELJA
ЈАВНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА ЕДУКАЦИЈУ СУДИЈА И ТУЖИЛАЦА
PUBLIC INSTITUTION CENTRE FOR JUDICIAL AND PROSECUTORIAL TRAINING OF FBiH



Broj: 01-14-503-04 /17

Sarajevo, 31.10.2017.

Na osnovu člana 70. stav (1) i stav (4) i člana 69. stav 2.) tačka a.) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 39/14,) direktor Centra za edukaciju sudija i tužilaca u Federaciji BiH donosi

O D L U K U O PONIŠTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

I

Poništava se postupak direktnog sporazuma za nabavku roba male vrijednosti- 2 HARD DISC-a za potrebe Centra za edukaciju sudija i tužilaca u Federaciji BiH, evidencijski broj nabavke: SI-14-503-02/17.

II

Postupak javne nabavke poništava se iz razloga što nije dostavljena nijedna ponuda u krajnjem roku određenom u pozivu za dostavu ponuda.

III

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internet stranici Centra.

O B R A Z L O Ž E N J E

U skladu sa Planom nabavki za 2017. godinu, na osnovu Odluke broj: 01-14-503-01/17 od 11.10.2017.godine, Komisija za javne nabavke Centra za edukaciju sudija i tužilaca u Federaciji BiH provela je postupak direktnog sporazuma za usluge tehničkog pregleda službenih vozila.

Nakon ispitivanja cijena na tržištu predmetnih usluga, Poziv za dostavu ponuda dostavljen je na adrese tri ponuđača.

Na sastanku Komisije, održanom 20.10.2017. godine, nakon isteka roka za dostavljanje ponuda, zapisnički je konstatovano da u predmetnom postupku nije dostavljena nijedna ponuda u krajnjem roku određenom u pozivu za dostavu ponuda, te je Komisija predložila direktoru Centra donošenje odluke o poništenju postupka.

Kako je članom 69. stav 2.) tačka a.) Zakona o javnim nabavkama normirano da je ugovorni organ obavezan poništiti postupak javne nabavke u slučaju da nijedna ponuda nije dostavljena u određenom krajnjem roku, direktor Centra odlučio je kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku

Na ovu Odluku dozvoljena je žalba u skladu sa članom 97. ZJN.

Dostaviti:

- Odsjeku za finansijske, pravne i opće poslove
- Arhiva

